KONAKA

2023年5月18日 株式会社コナカ(東証プライム7494)

MISUIT SELECT 佐藤可士和氏総合監修のスーツセレクト 神奈川県のフレスポ小田原シティーモールに 2023/6/10(土) OPEN!

株式会社コナカ(神奈川県横浜市、代表取締役社長 CEO: 湖中謙介)は、アートディレクターの佐藤可士和氏監修のもと"リアルスーツ"をコンセプトに全国展開している「スーツセレクト」を神奈川県小田原市の商業施設"フレスポートの1階に6月10日(土)オープンいたします。

3月31日に閉店した「スーツセレクト ラスカ小田原」の約2倍の店舗規模を持った後継店舗として新たにオープンいたします。また同日は、コナカのリニューアルオープンもあり、コナカグループー丸となってお客様をお迎えいたします。

春夏新作コレクションの多数入荷に加え、AI 採寸アプリを駆使した業界最速のオーダーシステム「AI SPEED ORDER」や、こだわり抜いた「リミテッドエディション」「プレミアムファブリック」シリーズ等、様々な品物を用意してお客様のご来店をお待ちしております。

SUIT SELECT FRESPO ODAWARA CITY MALL

■所 在 地 : 神奈川県小田原前川 120

フレスポ小田原シティーモール南館 1F

■オープン : 2023年6月10日(土)

■営業時間: 10:00~20:00 ■ T E L: 0465-20-5260



KONAKA



『SUIT SELECT』とは…

選ぶ・着る・楽しむをテーマに佐藤可士和氏に総合監修された「合理的に選ぶこと」と「楽しく選ぶこと」が全く矛盾しないことを証明する、スーツの新しい買い方そのものをデザインしたショップです。

株式会社コナカでは、お客様の利便性と接客サービスの向上により、さらにショッピングを楽しんでいただけるよう今後も取り組んでまいります。

株式会社コナカ

『すべては品質から。』をテーマに、素材・機能・ファッション・サービスによる紳士衣料を中心とした、お客様のライフスタイルをトータルコーディネイト。主に郊外で展開している『紳士服のコナカ』『フタタ』、2 ライン×2 プライスの都市型コンセプトショップ『SUIT SELECT』、カスタムオーダーの『DIFFERENCE』、を展開しております。2020年1月1日より、株式会社フタタを吸収合併しております。

〒244-0801 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 517番地 2 TEL:045-825-1111 (代表)

代表者:代表取締役社長 CEO 湖中 謙介

資本金:53億5百万円

店舗数: 427店舗【コナカ/フタタ 180店舗、SUIT SELECT 182店舗

DIFFERENCE 65店舗】(2023年4月10日現在)



《お問い合わせ先》

株式会社コナカ 経営企画室 古屋・伊藤 T E L 045-825-7755 pr@konaka.co.jp スーツセレクト事業本部 T E L 045-825-0021